08.11.2021 Г. № 64

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В  соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гороховского муниципального образования в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Установить, что настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Гороховского муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее Распоряжение на сайте Гороховского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Гороховского

муниципального   образования
М.Б.Пахалуев
Приложение № 1
 к Распоряжению администрации
Гороховского муниципального образования

от 08.11.2021 № 64
Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гороховского муниципального образования

	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	Администрация Гороховского муниципального образования -Администрация сельского поселения
	735
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений

	Администрация Гороховского муниципального образования -Администрация сельского поселения
	735
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений